material baru; 

f. bahan pengembangan ilmu pengetahuan dan teknologi atau 

teknologi tepat guna; 

g. studi kelayakan; 

h. luaran lainnya. 

3. Anggaran 

Anggaran yang disediakan untuk pelaksanaan kegiatan PkM Kerjasama 

Internasional FIKK sebesar Rp 55.000.000,00 (Lima Puluh Lima Juta 

rupiah) per proposal, bersumber dari dana RKA UNY tahun 2026. 

Dana akan dicairkan dalam dua termin, yaitu 80% untuk termin pertama 

setelah penandatanganan kontrak dan 20% untuk termin kedua setelah   

penyerahan laporan akhir beserta kelengkapan administrasinya.

[...]

5. material baru; 

6. bahan pengembangan ilmu pengetahuan dan teknologi atau 

teknologi tepat guna; 

7. studi kelayakan; 

8. luaran lainnya. 

3. Anggaran 

Anggaran yang disediakan untuk pelaksanaan kegiatan PkM Senat 

Fakultas FIKK sebesar Rp 15.000.000,00 (Lima Belas Juta rupiah) 

per proposal, bersumber dari dana RKA UNY tahun 2026. Dana akan 

dicairkan dalam dua termin, yaitu 80% untuk termin pertama setelah 

penandatanganan kontrak dan 20% untuk termin kedua setelah   

penyerahan laporan akhir beserta kelengkapan administrasinya.

[...]

perangkat lunak; 

e. material baru; 

f. bahan pengembangan ilmu pengetahuan dan teknologi atau 

teknologi tepat guna; 

g. studi kelayakan; 

h. luaran lainnya. 

3. Anggaran  

Anggaran yang disediakan untuk pelaksanaan kegiatan PkM 

Tematik sebesar Rp 15.000.000,00 (Lima Belas Juta Rupiah) per 

proposal per departemen, bersumber dari dana RKA UNY tahun 2026. 

Dana akan dicairkan dalam dua termin, yaitu 80% untuk termin pertama 

setelah penandatanganan kontrak dan 20% untuk termin kedua setelah 

penyerahan laporan akhir beserta kelengkapan administrasinya.